
408,446,697

23,118,510

385,328,187

23,118,510

3208 13,636,635

3225 3,610,002

3230 5,871,873

0

3230 0

3238 0

TOTAL VARIACIONES 23,118,510

IBEHT MILENA PARRA MARIA DE JESUS SUAREZ SUAREZ

Gerente Contadora

TP 73560-T

MARIA DE JESUS SUAREZ SUAREZ

TP 73560-T

Contador público

Capital Fiscal

Resultado de ejercicios anteriores

Resultado del ejercicio

DISMINUCIONES

Resultado del ejercicio

Efecto de Saneamiento Contable

INCREMENTOS

E.S.E. CENTRO DE SALUD LAS MERCEDES DE CALDAS (BOYACA)

NIT 820003456

ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

AÑOS 2021 Y 2022

SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31  DE 2021

VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE EL AÑO 2021

SALDO DEL PATRIMONIO A DICIEMBRE 31  DEL 2020

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

cifras en Pesos


